

Advokatfirmaet Søren Olesen ApS

Adelgade 79, 5400 Bogense

CVR-nr. 32 94 87 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2019.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatfirmaet Søren Olesen ApS Adelgade 79 5400 Bogense
	CVR-nr.: 32 94 87 66
	Stiftet: 1. juni 2010
	Hjemsted: Nordfyns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Søren Olesen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	SOL Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.093.435 kr. mod 2.712.556 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 467.977 kr. mod 851.520 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.093.435	2.712.556
1 Personaleomkostninger	-1.371.195	-1.505.827
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-123.000</u>	<u>-115.100</u>
Resultat før finansielle poster	599.240	1.091.629
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.229	0
Andre finansielle indtægter	2.550	13.715
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.228</u>	<u>-1.038</u>
Resultat før skat	604.791	1.104.306
2 Skat af årets resultat	<u>-136.814</u>	<u>-252.786</u>
Årets resultat	<u>467.977</u>	<u>851.520</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	300.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	51.520
Disponeret fra overført resultat	<u>-232.023</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>467.977</u>	<u>851.520</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	501.248	624.248
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>501.248</u>	<u>624.248</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Andre tilgodehavender	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>571.248</u>	<u>694.248</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	117.661	210.732
Andre tilgodehavender	0	306.790
Periodeafgrænsningsposter	<u>41.529</u>	<u>28.380</u>
Tilgodehavender i alt	<u>159.190</u>	<u>545.902</u>
Likvide beholdninger	<u>25.854.609</u>	<u>17.868.278</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.013.799</u>	<u>18.414.180</u>
Aktiver i alt	<u>26.585.047</u>	<u>19.108.428</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	156.250	156.250
Overført resultat	216.637	448.659
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	872.887	1.104.909
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	38.600	35.700
Hensatte forpligtelser i alt	38.600	35.700
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.000	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	85.540	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.452	2.798
Selskabsskat	133.914	207.086
Anden gæld	25.405.654	17.707.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.673.560	17.967.819
Gældsforpligtelser i alt	25.673.560	17.967.819
Passiver i alt	26.585.047	19.108.428

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	156.250	448.660	500.000	1.104.910
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-232.023	500.000	267.977
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
	156.250	216.637	500.000	872.887

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.292.543	1.434.495
Andre omkostninger til social sikring	28.802	25.950
Personalemkostninger i øvrigt	<u>49.850</u>	<u>45.382</u>
	<u>1.371.195</u>	<u>1.505.827</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	133.914	207.086
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.900</u>	<u>45.700</u>
	<u>136.814</u>	<u>252.786</u>

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	1.233.204
Kostpris ultimo	1.233.204
Af- og nedskrivninger primo	608.956
Årets afskrivninger	123.000
Af- og nedskrivninger ultimo	731.956
Regnskabsmæssig værdi ultimo	501.248

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende kontorlokaler, der kan opsiges med 3 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse pr. 31. december 2018 udgør 41 t.kr.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt vedrørende kontormaskiner med en årlig leasingydelse på 27 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 9 måneder og en restleasingydelse på 26 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SOL Holding ApS, CVR-nr. 37 97 23 71 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.